Et dicitur **Credo**.

#### Die 30 Aprilis

In Octava

S. Georgii Martyris

#### Duplex majus

Missa ut in Feste.  
Et fit Commemoratio S. Catharinae Senensis Virg., ut in Missali hac die.

3 Missæ privatiæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Catharina Senensi Virg., ut in Missali hac die, cum Commemoratione diel Octavæ S. Georgii; et dicitur **Credo**, ratione ejusdem Octavæ.

## Die 15 Maii

**S. Ruperti Confessoris**

Duplex

**Missa Justus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.**

Et fit Commemoratio S. Joannis Baptiste de la Salle Conf., ut in Missali hac die.

¶ Missæ privatiæ dici possunt, Juxta Rubricas, etiam de S. Joanne Baptista de la Salle Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Ruperti.

## Die 5 Junii

**S. Bonifatii Ep. et Mart., Patroni minus principalis Diœcesis,**

Duplex II classis

**Missa Exsultabo, ut in Missali hac die.**

## Die 18 Junii

**S. Elisabeth Schönau-giensis Virginis**

Duplex

**Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco.**

Et fit Commemoratio S. Ephræm Syri Diaconi, Conf. et Ecl. Doct., ac Ss. Marci et Marcelliani Mm., ut in Missali hac die; et dicitur Credo, ratione S. Doctoris.

¶ Missæ privatiæ dici possunt, Juxta Rubricas, etiam de S. Ephræm Syro Diacono, Conf. et Ecl. Doct., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Elisabeth Virg. ac Ss. Marci et Marcelliani Mm.

## Die 27 Junii

**S. Crescentis Ep. et Mart.**

Duplex majus

**Missa Sacerdotes Dei, de Communi unius Martyris 2 loco, præter Orationem sequentem:**

Oratio P

**D**eus, qui nos per beatum Crescentem Martyrem atque Pontificem ad agnitionem nominis tui vocare dignatus es: praesta, quæsumus; ut quem pastorem habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in cælis. Per Dominum.

Et fit Commemoratio Octavie S. Joannis Baptiste, ut in Missali hac die.

Secreta C

**M**únera tibi, Domine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Crescente Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per Dominum.

Postcommunio C

**H**ec nos communio, Domine, purget a criminie: et, intercedente beato Crescente Martyre tuo atque Pontifice, cœlestis remédii faciat esse consortes. Per Dominum nostrum.

Die 9 Julii  
S. Goaris Confessoris

Duplex

Introitus Ps. 38, 30-31

**G**o s justi meditabitur sa-  
piéntiam, et lingua  
ejus loquétur judí-  
cium: lex Dei ejus in corde  
ipsius. **Ps. Ibid., 1** Noli semu-  
lari in malignántibus: neque  
zeláveris facientes iniqtá-  
tem. **¶** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui Ecclésiam tuam  
beáti Goáris Confessó-  
ris tui decorásti méritis et  
laetificásti miráculis: effúnde  
super nos abúnde miseri-  
córdiam tuam; ut, ejus ex-  
émpio in mélius reformáti,  
válido patrocínio ab ómni-  
bus liberémur adverásis. Per  
Dóminum.